dicit de sua scientia sed est relator verborum cuiusdam alterius.

Tertius testis est ille fr. Bernardus. . . .

Quartus est supranominatus fr. B. Pergula. . . .

Quintus est bibliopola Mutin. — hereticus.

Sextus est ille Scottus Bonon. pariter hereticus.

Bei allen werden außer der Häresie noch andere Gründe mit An-

führungen aus den Prozeßakten vorgebracht, weshalb sie nicht in Betracht

kommen.

Septimus nescimus quis sit . . . redditus falsus in duobus. . . .

Octavus testis est fr. Reginaldus qui nihil deponit contra cardinalem.

Nonus testis est lac. lacomellus ep. Bellicast. Gründe gegen diese

wie oben.

Nach Ablehnung dieser Zeugen bemerkt der Verfasser : Man müsse

auch berücksichtigen quod et inter ipsos testes fisci sunt qui probant car-

dinalem esse catholicum et nunquam fuisse de heresi suspectum ut sunt
pdictus

fj. Reginaldus et p'^-ctus
pj-jor s. Dominici Mutinae et dictus episcopus

Civitatis Castellanae et ^ aliunde intelleximus esse examinatos alios qui

multa deposuerunt ad favorem rev. cardinalis ut est mag"="^ d. Bartholomaeus

Spatafora nobilis Messanen. et alii plures, quorum tamen dicta non sunt

posita in processu, nescimus si per inadvertentiam notarii vel ob aliam

causam.

* Die folgenden Worte bis causam Zusatz von anderer Hand, vielleicht von

Morone selbst. Auch sonst weist das Gutachten Korrekturen von dieser Hand

auf, die große Ähnlichkeit hat mit derjenigen, von der die oben S. 680 erwähnten

Z isätze herrühren.
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Im zweiten Teil wird auch auf Grund von Morones depositiones et in

scriptis et in examinibus factae dargetan, nihil in eis contineri quod fisci

intentionem adiuvet neque rev. dorn, quidquam in eis confiteri quod dicta

testiura comprobet quatenus contra ipsum deposuerunt. Dies wird im ein-

zelnen gezeigt und dann gefolgert: Ex his igitur scriptis nihil resultat

quo rev™"^ cardinalis fateatur se sensisse aliquid hereticum vel suspectum

fuisse suspitione probabili atque ideo fisci intentio super his fundari non

potest.

Der Schluß — wieder von anderer Hand (Morones) geschrieben —
lautet also:

Quod ad tertium principale genus pretensionum fisci de libris hereti-

corum et epistolis marchionissae Piscariae et aliorum quos fiscus habet pro

hereticis, quae fuerunt in eius domo repertae, paucis opus est. Nam quoad

libros dictum est supra circa primum caput predicti scripti ipsius rev.

cardinalis et additur quod ex inscriptionibus, quae sunt super ipsis libris